Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir de Novembro de 2018.

Vereador R erley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos existentes na Avenida Manoel Teixeira, no bairro Laerte Assumpção.

REQUERIMENTO N° 2368/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS EXISTENTES NA AVENIDA MANOEL TEIXEIRA. NO
BAIRRO LAERTE ASSUMPÇAO

PROTOCOLO GERAL N° 2856/2018
Data: 19/11/2018 - Ho ário: 14:00

111111111111111111111

F° OVA

1 	1 9 ívutí. LU18

Verndor Carifnma M 	. Mamão , 	,

Senhor Presidente,

Considerando que existe um trânsito frequente de pedestres, ciclistas e veículos nesta via;

Considerando que os veículos ao desviarem dos buracos realizam manobras que colocam em

risco a integridade física dos demais transeuntes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos existentes na Avenida Manoel

Teixeira, no bairro Laerte Assumpção.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1